
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   23.06.2020               368-ПА 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Асбестовского городского округа от 14.04.2020 № 243-ПА «Об утверждении 

Порядка формирования муниципального задания и определения 

нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и затрат, связанных 

с выполнением работ, муниципальными учреждениями, осуществляющими 

спортивную подготовку, подведомственными администрации  

Асбестовского городского округа, применяемых при расчете объема 

субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания 

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)» 

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации Асбестовского городского округа  

от 20.09.2016 № 514-ПА «Об утверждении Порядка формирования 

муниципального задания в отношении муниципальных учреждений 

Асбестовского городского округа и финансового обеспечения выполнения 

муниципального задания», принимая во внимание формирование базовых 

нормативов затрат с учетом социально-экономического развития Асбестовского 

городского округа, рекомендаций Министерства спорта Свердловской области и 

Министерства спорта Российской Федерации, Федеральным законом  

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 27, 30 

Устава Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского 

городского округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Асбестовского 

городского округа от 14.04.2020 № 243-ПА «Об утверждении Порядка 

формирования муниципального задания и определения нормативных затрат  

на оказание муниципальных услуг и затрат, связанных с выполнением работ, 

муниципальными учреждениями, осуществляющими спортивную подготовку, 

подведомственными администрации Асбестовского городского округа, 

применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение 

выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ)», изложив его в следующей редакции: 

1) подпункт 2 пункта 1 постановления изложить в редакции: 



2 

«2) Значения базовых нормативных затрат на оказание муниципальных 

услуг муниципальными учреждениями, осуществляющими спортивную 

подготовку, подведомственными администрации Асбестовского городского 

округа изложить в новой редакции (прилагаются)».  

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без табличных приложений, 

разместить полный текст настоящего постановления с приложением в сетевом 

издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) на официальном сайте 

Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru).  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа 

Л.И. Кирьянову. 

 

 

Глава 

Асбестовского городского округа           Н.Р. Тихонова 

http://www.arasb.ru/

